
ZARZĄDZENIE Nr 45/2012 
Wójta Gminy Łukta 

z dnia 02 sierpnia 2012r

w sprawie ustalenia procedury postępowania w przypadku naruszenia Kodeksu etyki 
pracowników Urzędu Gminy Łukta.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), w związku z §4 
Kodeksu etyki pracowników Urzędu Gminy Łukta ( Zarządzenie Nr 73/2010 Wójta Gminy 
Łukta z dnia 10 grudnia 2010r oraz Zarządzenie Nr 44/2012 Wójta Gminy Łukta z dnia 31 
lipca 2012r) -  zarządzam , co następuje:

§ 1.
Ustala się procedurę postępowania w przypadku naruszenia Kodeksu etyki pracowników 
Urzędu Gminy Łukta, zwaną dalej „Procedurą”, jak w załączniku nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 2.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy oraz Kierownikom Referatów.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie 
internetowej gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.


